2015年4月21日

ＦＣ東京ホームゲームでイベント「ＥＮＥＯＳ Ｄａｙ」を開催

～ＥＮＥＯＳはＦＣ東京を応援しています～

記者各位

   当社（社長：杉森　務）は、Ｊリーグ「ＦＣ東京」のオフィシャルスポンサーを務めております。このたび、５月１０日に味の素スタ

ジアムで行われるホームゲームにて、当社主催によるイベント「ＥＮＥＯＳ　Ｄａｙ」を開催いたしますので、お知らせいたします。

   試合会場にて、先着２０，０００名の皆様に「ＥＮＥＯＳワリフバッグ」をプレゼントするほか、イベントブースでは、当社女子バス

ケットボールチーム「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ」の選手によるスポーツイベントやサイン会を実施いたします。

   ぜひ、スタジアムで「ＥＮＥＯＳ　Ｄａｙ」をお楽しみいただくとともに、初優勝を目指すＦＣ東京に熱いご声援をよろしくお願いい

たします。

記

【ＥＮＥＯＳ　Ｄａｙ概要】

１．開催日 ２０１５年５月１０日（日）

２．対象試合 Ｊ１リーグ戦 １ｓｔステージ　第１１節　ＦＣ東京　ｖｓ　鹿島アントラーズ

１６：００　キックオフ

３．試合会場 味の素スタジアム（東京都調布市）

４．イベント概要 （１）先着２０,０００名の来場者様に「ＥＮＥＯＳワリフバッグ」をプレゼント

（なくなり次第終了）

（２）女子バスケットボールチーム「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ」の選手によるフリースローイベントやサイン

会などを実施

（１４：３０から１５：３０まで試合会場メインゲート外にて実施）

（３）当社キャラクターのエネゴリくんとＦＣ東京のチームマスコット・東京ドロンパも登場

【ＥＮＥＯＳワリフバッグ】

【ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ】

以上

別添資料

ワリフ®について（PDF:114.7 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20150421_01_01_0794529.pdf